
Id: C71C1A3A-4C95-4C45-AAE1-1816AEE63F2C. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 37/2014 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 31 stycznia 2014 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 

Organizacyjnego  

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U.z 2013 r. poz. 594, 1318) zarządza się co następuje:  

§ 1.  

 W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kielce stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania 

Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniami Prezydenta 

Miasta Kielce Nr 92/2012 z dnia 27 lutego 2012 r., Nr 77/2013 z dnia 25 marca 2013 r. oraz  

Nr 301/2013 z dnia 4 września 2013 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 6 ust. 4 i 5 otrzymują brzmienie:  

„4. Prezydent jest Szefem Obrony Cywilnej Miasta Kielce i organem właściwym w sprawach 

zarządzania kryzysowego w Mieście Kielce.  

5. Prezydent powołuje swoich zastępców i wyznacza spośród nich swojego pierwszego, 

drugiego i trzeciego zastępcę, którzy zastępują Prezydenta w czasie jego nieobecności.”; 

2) w § 11. ust.5 i 6 otrzymują brzmienie:  

„5. Biurem, o którym mowa w ust. 2 pkt 21 kieruje Pełnomocnik Prezydenta ds. Ochrony 

Informacji Niejawnych , który wykonuje należące do niego zadania określone w ustawie 

o ochronie informacji niejawnych i w tym zakresie bezpośrednio podlega Prezydentowi.  

6. Biurem, o którym mowa w ust. 2 pkt 22 kieruje Miejski Rzecznik Konsumentów, który 

wykonuje należące do niego zadania wynikające z ustawy o ochronie konkurencji 

i konsumentów i podlega bezpośrednio Prezydentowi.”; 

3) w § 12:  

a) ust. 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie:  

„13) Dyrektor Wydziału Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta i dwóch zastępców,”, 

b) w ust.2 uchyla się pkt 10.  

4) w § 20 ust.2 pkt 20 otrzymuje brzmienie:  

„20) realizacja zadań obronnych, zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej,”; 

5) w § 26. ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) Referat Promocji Zdrowia i Profilaktyki,”; 

6) w § 37 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) Centrum Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych,”; 

7) w § 41 pkt 4 i 6 otrzymują brzmienie:  

„4) opracowywanie i aktualizowanie planu ochrony informacji niejawnych w jednostce 

organizacyjnej i nadzorowanie jego realizacji,  

6) właściwe rejestrowanie, przechowywanie, obieg i wydawanie materiałów uprawnionym 

osobom.”. 



Id: C71C1A3A-4C95-4C45-AAE1-1816AEE63F2C. Przyjety Strona 2 

 

§ 2.  

Schemat organizacyjny określa załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcom Prezydenta, Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi 

Miasta, Dyrektorom wydziałów/biur oraz Kierownikom równorzędnych komórek organizacyjnych 

Urzędu Miasta.  

§ 4.  

Nadzór nad realizacją Zarządzenia sprawował będzie Sekretarz Miasta.  

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       

   

 

  

 

Prezydent Miasta Kielce  

 

 

Wojciech Lubawski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: C71C1A3A-4C95-4C45-AAE1-1816AEE63F2C. Przyjety Strona 3 

 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 37/2014  z dnia 31 

stycznia 2014 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie 

nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 

Organizacyjnego  

 

 

 


